



Koszęcin, dnia 19 lipca 2018 r.

GKZ.271.13.2018

Wg rozdzielnika

**INFORMACJA
O ODRZUCENIU OFERTY**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Koszęcin i jej jednostek”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „uPzp”, zawiadamia, że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 8 uPzp **odrzuca ofertę Wykonawcy ENERGA OBRÓT S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk**, złożoną w postępowaniu – prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego – na zadanie **„Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Koszęcin i jej jednostek”**

Uzasadnienie:

W dniu 06 lipca 2018 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę ENERGA OBRÓT S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, do złożenia w formie oryginału lub kopii poświadczonej przez notariusza pełnomocnictwa do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu przetargowym pn.: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Koszęcin i jej jednostek”, ponieważ prawo do reprezentacji Wykonawcy nie wynikało z dokumentów rejestracyjnych tego podmiotu.

Pełnomocnictwo podlega złożeniu wraz z ofertą, jeśli prawo do reprezentacji Wykonawcy, tak jak w niniejszym przypadku, nie wynika z dokumentów rejestracyjnych tego podmiotu.

Zgodnie z art. 26 ust 3a Pzp: „Jeżeli wykonawca nie złożył wymaganych pełnomocnictw albo złożył wadliwe pełnomocnictwa, zamawiający wzywa do ich złożenia w terminie przez siebie wskazanym, chyba że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania.”

Termin uzupełnienia ww. dokumentów upływał w dniu 11 lipca 2018 r. Określony przez Zamawiającego termin na uzupełnienie pełnomocnictwa do podpisania oferty należy uznać za realny i zupełnie wystarczający do dokonania czynności. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie dostarczył żadanego pełnomocnictwa do reprezentowania Wykonawcy w ww. postępowaniu przetargowym.

W zaistniałym stanie faktycznym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 8 „uPzp”, jako nieważna w rozumieniu art. 104 Kodeksu cywilnego, z uwagi na niewykazanie przez Wykonawcę, że osoba która złożyła oświadczenie woli była uprawniony do jego reprezentowania (działania na jego rzecz). Oferta w imieniu Wykonawcy została złożona przez osobę co skutkuje nieważnością dokonanej w cudzym imieniu jednostronnej czynności złożenia oferty.

WÓJT GMINY

Zbigniew Seniów

Rozdzielnik:

1. PGE Obrót Spółka Akcyjna
ul. 8-go Marca 6
35-959 Rzeszów
Oddział z siedzibą w Lublinie
ul. Tomasza Zana 32A
20-601 Lublin
2. TAURON Sprzedaż sp. z o.o.
ul. Łagiewnicka 60
30-417 Kraków
3. ENERGA – OBRÓT S.A.
Al. Grunwaldzka 472
80-309 Gdańsk